Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            09.04.2010г                                                                                   № 15

с. Малиновка  Кожевниковского района Томской области

На основании постановления Главы Кожевниковского района  от 02.04.2010 г. № 249

 «О подготовке объектов населенных пунктов и организаций Кожевниковского

района к весеннее-летнему пожароопасному периоду»

В целях предупреждения пожаров их профилактики, осуществления контроля за соблюдением противопожарного режима на территории Малиновского сельского поселения и соблюдением мер пожарной безопасности.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать добровольную пожарную дружину.

с.Борзуновка                                домашн. телефон

Шинкевич А.Н.                                     54134

Бабушкин Ю.М.                                    39028

Осиненко А.А.                                       54144

Васильев А.А.                                        54116

Кузнецов А.А.                                        39021

с.Новосергеевка

Кузнецов Ю.А.                                      55114

Евдокимов В.Н.                                     55132

Хижняк А.А.                                          55144

Иванов А.И.                                           55120

Максимов А.Г.

с.Малиновка

Криворотов М.А.                                   53155

Сабельфельд М.А.                                 53144

Рязанцев А.М.

Чинабеков В.В.                                      53184

Приходько П.М.

с.Тека

Сафронов А.И.                                       52136

Завгородский В.А.                                 52156

Жданов Е.В.

Лаптев А.А.                                              39276

Акулич П.А.                                             39283

2.Внештатным инспекторам проводить разъяснительную работу среди населения о соблюдении  правил пожарной безопасности.

3. В случае возникновения пожара немедленно организовать население и приступить к тушению.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава   поселения                                                                              Т.П.Гохвейс

В.М.Ситникова

53146

В дело № 02-04

_______В.М.Ситникова

 «   »___________2010 г